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РЕЗЮМЕ:
Maqolada bo‘lajak tasviriy san’at o‘qituvchilarining innovatsion salohiyatini rivojlantirishdagi 
ijodiy malakalarini namoyon etuvchi, bilim, ko‘nikma, malaka va ularning ta’riflari, zarurati 
haqida bayon etilgan.
РЕЗЮМЕ:
В статье описаны знания, умения, квалификации, их определения и необходимость, которые 
демонстрируют творческие способности будущих учителей изобразительного искусства в 
развитии их инновационных навыков.
SUMMARY:
The article describes the knowledge, skills, qualifications, their definitions, and their necessity, 
which demonstrate the creative skills of future visual arts teachers in the development of their 
innovative skills.

Bugungi kunda ijodkorlikni rivojlantirish dolzarb masala bo‘lib, bu nafaqat 
san’at sohasida, balki barcha sohalarda muhim ahamiyatga ega. Ijodkorlik - bu 
yangi g‘oyalar, innovatsion yechimlar va muammolarni hal qilish uchun zarur 
bo‘lgan qobiliyatdir.
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Raqobatbardosh muhitda muvaffaqiyatga erishish uchun ijodiy fikrlash va 
innovatsiyalar zarur bo‘lib bugungi kundagi mavjud barcha soha vakillaridan 
yangi g‘oyalarni qabul qiluvchi va ijodiy echimlarni ishlab chiqishga qodir 
mutaxassislarga ehtiyoj sezmoqda.

Shu jumladan bo‘lajak tasviriy san’at o‘qituvchilarining ham innovatsion 
salohiyatini rivojlantirishda ijodkorlik malakalari muhim ahamiyatga ega. 
Bu malakalar o‘qituvchilarning ijodiy fikrlashini, yangi g‘oyalarni yaratish 
qobiliyatini va zamonaviy pedagogik yondashuvlarni qo‘llashini ta’minlaydi.

Bo‘lajak tasviriy san’at o‘qituvchilar innovatsion salohiyatini rivojlantirish 
va amaliy faoliyatda ijodkorlik, kreativ xususiyatlarini namoyon etishda 
metodikasining o‘rni beqiyos. Fanga, mavzuga, faoliyatga mos metodikalarni 
tanlash va ulardan o‘z o‘rnida mohirona foydalanish natijasida o‘qituvchilarning 
ijodiy fikrlashini, yangi g‘oyalarni ishlab chiqish va amaliyotda qo‘llash 
ko‘nikmalarini oshirishga yordam beradi. Quyida ijodkorlik malakalari 
metodikasining asosiy jihatlari va usullari keltirilgan:

I. Ijodiy fikrlashni rivojlantirish bu shaxsiy va professional hayotda muhim 
rol o‘ynaydi. Ijodiy fikrlash qobiliyatini oshirish uchun bir qancha strategiyalar 
va usullar mavjud.

1- Problemali vaziyatlar: O‘quvchilarga ijodiy yechim talab qiladigan 
muammolar taqdim etish. Bu ularda ijodiy fikrlash va tanqidiy yondashuvni 
rivojlantiradi.

2- Brainstorming: O‘quvchilarni g‘oyalar ishlab chiqish jarayonida 
birgalikda fikr almashishga undash. Bu ijodiy jarayonda yangi va kutilmagan 
yechimlarni topishga yordam beradi.

II. Texnologiyalardan foydalanish.
1- Raqamli san’at vositalari: Grafik dasturlar va onlayn platformalardan 

foydalanish. Bu o‘quvchilarga raqamli san’at yaratish imkonini beradi va 
ularning innovatsion salohiyatini oshiradi.

2- Onlayn resurslar: O‘quvchilarga tasviriy san'atga oid video darslar, 
maqolalar va interaktiv materiallar bilan tanishtirish. Bu ularga yangi usullarni 
o‘rganish imkonini beradi.

III. Ijodiy loyiha ishlari.
1- Loyihaviy o‘qitish: O‘quvchilarni loyihalar asosida ijodiy ishlarni amalga 

oshirishga rag‘batlantirish. Bu ularning ijodkorlik malakalarini amaliyotda 
qo‘llash imkoniyatini beradi.

2-Yaratuvchan ko‘rgazmalar: O‘quvchilarning loyihalarini namoyish 
etish uchun ko‘rgazmalar tashkil etish. Bu ularning muvaffaqiyatlarini baholash 
va rag‘batlantirishga yordam beradi.
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IV. Amaliy ko‘nikmalarni rivojlantirish.
1- Ijtimoiy hamkorlik: O‘quvchilarni guruhda ishlashga undash, bu ularga 

birgalikda ijodiy g‘oyalarni amalga oshirish imkoniyatini beradi.
2- Amaliy darslar: O‘quvchilarga turli texnikalar va materiallar yordamida 

amaliy darslar o‘tkazish. Bu ularning san'at yaratish ko‘nikmalarini oshiradi.
V. Refleksiya va o‘z-o‘zini baholash.
1- Reflektiv jurnal: O‘quvchilarga o‘z ishlarini va jarayonlarini tahlil 

qilish uchun reflektiv jurnal tutish. Bu ularning o‘z ijodiy jarayonlarini yanada 
chuqurroq tushunishlariga yordam beradi.

2- Muvofiqlik baholash: O‘quvchilarning ishlarini va o‘z-o‘zini baholash 
jarayonida bir-biriga fikr bildirish. Bu hamkorlik va ijtimoiy ko‘nikmalarni 
rivojlantiradi.

VI. Mentorlik va hamkorlik.
1- Mentorlar bilan ishlash: Tajribali san'atkorlar yoki o‘qituvchilar bilan 

birgalikda ishlash, bu yangi g‘oyalar va metodlarni o‘rganishga yordam beradi.
2- Hamkorlik loyihalari: Boshqa san'at muassasalari yoki ta'lim 

muassasalari bilan hamkorlikda loyihalar yaratish. Bu o‘quvchilarning 
tajribalarini kengaytiradi.

Xulosa o‘rnida shuni aytish mumkinki bo‘lajak tasviriy san‘at 
o‘qituvchilarining innovatsion salohiyatini rivojlantirish uchun ijodkorlik 
malakalari metodikasi o‘quvchilarni zamonaviy ta’lim jarayonlariga 
tayyorlashga yordam beradi. Bu metodika o‘qituvchilarning ijodiy fikrlashini, 
amaliy ko‘nikmalarini va innovatsion yondashuvlarini rivojlantirishga 
qaratilgan bo‘lib, o‘quvchilarning kelajakdagi kasbiy faoliyatlariga 
tayyorgarligini oshiradi. Ta'lim jarayonida ijodkorlik va innovatsiyalarni 
qo‘llash, o‘qituvchilarni yanada samarali va qiziqarli ta’lim berishiga hissa 
qo‘shadi. Hamda innovatsion salohiyatini rivojlantirishda ijodkorlik malakalari 
o‘qituvchilarning san’atga bo‘lgan yondashuvini yangilash, yangi g‘oyalarni 
kashf etish va ularni samarali tarzda taqdim etishda muhim rol o‘ynaydi. 
Bu malakalar nafaqat o‘qituvchilarni, balki ularning o‘quvchilarini ham 
rag‘batlantiradi va ularni ijodiy jarayonlarga jalb etadi.
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